
www.herz.cz

tiché 
spolehlivé

Vaše podlahové vytápění

ZÁKLADNÍ KOMPONENTY SYSTÉMU PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ PUSH
položka popis objenací číslo

1

ROZDĚLOVAČE HERZ-PUSH 

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 2-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232732

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 3-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232733

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 4-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232734

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 5-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232735

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 6-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232736

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 7-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232737

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 8-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232738

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 9-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232739

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 10-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232740

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 11-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232741

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 12-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232742

2
TRUBKY

Herzline PE-RT pětivrstvá trubka pro podlahové vytápění - 16x2 mm, v roli 240m 3T16020

Herzline PE-RT pětivrstvá trubka pro podlahové vytápění  - 16x2 mm, v roli 480m 3T16024

3

SKŘÍNĚ PRO ROZDĚLOVAČE

Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  565/700-790/110--175 SPU102

Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  715/700-790/110--175 SPU103

Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  795/700-790/110--175 SPU104

Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  965/700-790/110--175 SPU105

Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  1130/700-790/110--175 SPU106

Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  485/700/135 SNU201

Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  615/700/135 SNU202

Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  760/700/135 SNU203

Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  845/700/135 SNU204

Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  1050/700/135 SNU205

Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  1130/700/135 SNU206

4
SYSTÉMOVÉ DESKY PRO ULOŽENÍ POTRUBÍ

Systémová deska nopová 1400/800/51=1.12m2, izolace 30mm, 7,84 m2 v balení 3FS3109

Systémová deska nopová 1400/800/31=1.12m2, izolace 11mm, 14.56 m2 v balení 3FS3110

Systémová deska nopová 1400/800/20=1.12m2, bez izolace, 13,44 m2 v balení 3FS3111

5
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ROZDĚLOVAČE

Kulový kohout pro rozdělovač , DN25, PN 16 1226903

Vyztužovací pouzdro pro trubky Herzline PE-RT 16x2,0 mm pro rozdělovače 2010/16 Push 231700

Fixační oblouk pro plastové potrubí o průměru 14-18mm 3F11008

6
DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dilatační pás 8x150 mm, délka kotouče 50 m 3F08002

Ochranná trubka, průměr 15-18 mm, balení 50m 3F09099

Mazací tuk pro tvarovky HERZ-PUSH 350412

HERZ, s.r.o.
Vídeňská 264/120 b, 619 00 Brno
Tel.: +420 544 234 381
Fax: +420 544 234 783
e-mail: office@herz.cz
www.herz.cz

* Záruka 25 let se vztahuje na tělo rozdělovače (vyjma mechanicky pohyblivých součástí), trubky a systémové desky, při dodržení montážního 
a provozního návodu. Na ostatní komponenty systému HERZ-PUSH se vztahuje délka záruky dle standardních záručních podmínek firmy HERZ.

Podrobné technické informace k jednotlivým komponentům podlahového vytápění HERZ-PUSH najdete na našich www stránkách, nebo vám 
je na vyžádání rádi zašleme.

HERZ Armaturen Ges.m.b.H.
A-1230 Wien, Richard-Strauss-Straße 22
Tel.: +43/(0)1/616 26 31-0
Fax: +43/(0)1/616 26 31-227
e-mail: office@herz.eu
www.herz.eu



SPOLEHLIVÉ A TICHÉ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 

TICHÝ

Kompozitní konstrukce rozdělovače v kombinaci s odhlučněnými 
konzolami zaručuje maximální útlum hluku způsobeného prou-
děním vody v systému.

RYCHLÁ MONTÁŽ

Násuvné tvarovky HERZ-PUSH 
bez nutnosti použití šroubení.

VARIABILITA

Díky modulové konstrukci je možné rozdělovač 
snadno rozšířit o další okruhy. 

PŘESNÝ

Regulace průtoku ventily HERZ. Přesné 
průtokoměry s možností čištění bez nutnosti 
vypouštění systému.

PROFESIONÁLNÍ POKLÁDKA

Nopová systémová deska HERZ – HIRSCH se 
zárukou kvality Evropské jedničky ve výrobě 
systémových desek pro podlahové vytápění. 
Možnost diagonálního uložení, ochrana trubky 
před zalitím, dokonalé obtečení trubky beto-
novou směsí pro vysoký přenos tepla.

ROZDĚLOVAČ PUSHKOMPOZITNÍ

SYSTÉMU

SYSTÉM PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ HERZ-PUSH je odpovědí na současné trendy v moderním vytápění 
budov.  Podlahové vytápění vám zajistí pocit příjemného tepla v celém prostoru místnosti, je komfortní, úsporné 
a bezpečné. Díky rovnoměrnému rozložení teploty dochází k minimálnímu víření prachu a tím k vytvoření zdravějšího 
prostředí pro vaši rodinu. Srdcem celého systému je rozdělovač HERZ-PUSH vyrobený z extrémně odolného kompo-
zitního materiálu. Jednou z jeho mnoha vlastností je také maximální tlumení hluku pro váš ničím nerušený spánek.  
Díky použití násuvných tvarovek je zaručena rychlá a bezproblémová montáž. 

Veškeré komponenty podlahového vytápění HERZ-PUSH jsou vyráběny pod přísnou kvalitativní kontrolou pouze 
v našich evropských výrobních závodech a díky tomu vám můžeme poskytnout záruku v délce 25 let *.

TRUBKA HERZLINE PE-RT 16x2

PE-RT je moderní materiál vyvinutý speciálně 
pro podlahové vytápění, vyznačuje se zvýšenou 
tepelnou odolností a trvanlivostí při zacho-
vání vysoké pevnosti a flexibility. Trubka má 
mechanicky chráněnou kyslíkovou bariéru, 
která zajištuje dlouhou životnost a bezpečnost 
systému.

EXTRÉMNĚ ODOLNÝ Záruka 25 let* 

MODERNÍ HI-TECH MATERIÁL 
  
Tělo rozdělovače HERZ-PUSH je vyrobeno z nové směsi kompo-
zitního materiálu polyamidu vyztuženého speciálně upravenými 
skelnými vlákny. Jedná se o houževnatý konstrukční materiál, který 
se používá pro výrobu vysoce namáhaných dílů v automobilovém 
nebo leteckém průmyslu, kde dokáže díky svým vlastnostem 
plně nahradit nebo i předčit  kovové materiály. Vyznačuje se zejména 
extrémní trvanlivostí, zvýšenou teplotní odolností 125 °C (krátkodobě 
až 250°C), rezistencí vůči provozním kapalinám a rozměrovou stálostí.

Díky tomuto materiálu a nejmodernější technologii výroby 
můžeme u rozdělovače HERZ-PUSH garantovat jeho vysokou 
odolnost a dlouhou životnost.



www.herz.cz

tiché 
spolehlivé

Vaše podlahové vytápění

ZÁKLADNÍ KOMPONENTY SYSTÉMU PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ PUSH
položka popis objenací číslo

1

ROZDĚLOVAČE HERZ-PUSH 

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 2-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232732

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 3-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232733

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 4-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232734

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 5-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232735

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 6-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232736

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 7-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232737

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 8-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232738

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 9-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232739

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 10-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232740

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 11-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232741

Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, 12-okruhový s průtokoměrem a ventily QF232742

2
TRUBKY

Herzline PE-RT pětivrstvá trubka pro podlahové vytápění - 16x2 mm, v roli 240m 3T16020

Herzline PE-RT pětivrstvá trubka pro podlahové vytápění  - 16x2 mm, v roli 480m 3T16024

3

SKŘÍNĚ PRO ROZDĚLOVAČE

Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  565/700-790/110--175 SPU102

Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  715/700-790/110--175 SPU103

Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  795/700-790/110--175 SPU104

Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  965/700-790/110--175 SPU105

Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  1130/700-790/110--175 SPU106

Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  485/700/135 SNU201

Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  615/700/135 SNU202

Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  760/700/135 SNU203

Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  845/700/135 SNU204

Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  1050/700/135 SNU205

Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  1130/700/135 SNU206

4
SYSTÉMOVÉ DESKY PRO ULOŽENÍ POTRUBÍ

Systémová deska nopová 1400/800/51=1.12m2, izolace 30mm, 7,84 m2 v balení 3FS3109

Systémová deska nopová 1400/800/31=1.12m2, izolace 11mm, 14.56 m2 v balení 3FS3110

Systémová deska nopová 1400/800/20=1.12m2, bez izolace, 13,44 m2 v balení 3FS3111

5
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ROZDĚLOVAČE

Kulový kohout pro rozdělovač , DN25, PN 16 1226903

Vyztužovací pouzdro pro trubky Herzline PE-RT 16x2,0 mm pro rozdělovače 2010/16 Push 231700

Fixační oblouk pro plastové potrubí o průměru 14-18mm 3F11008

6
DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dilatační pás 8x150 mm, délka kotouče 50 m 3F08002

Ochranná trubka, průměr 15-18 mm, balení 50m 3F09099

Mazací tuk pro tvarovky HERZ-PUSH 350412

HERZ, s.r.o.
Vídeňská 264/120 b, 619 00 Brno
Tel.: +420 544 234 381
Fax: +420 544 234 783
e-mail: office@herz.cz
www.herz.cz

* Záruka 25 let se vztahuje na tělo rozdělovače (vyjma mechanicky pohyblivých součástí), trubky a systémové desky, při dodržení montážního 
a provozního návodu. Na ostatní komponenty systému HERZ-PUSH se vztahuje délka záruky dle standardních záručních podmínek firmy HERZ.

Podrobné technické informace k jednotlivým komponentům podlahového vytápění HERZ-PUSH najdete na našich www stránkách, nebo vám 
je na vyžádání rádi zašleme.

HERZ Armaturen Ges.m.b.H.
A-1230 Wien, Richard-Strauss-Straße 22
Tel.: +43/(0)1/616 26 31-0
Fax: +43/(0)1/616 26 31-227
e-mail: office@herz.eu
www.herz.eu


